
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 79 -VIII

Про внесення змін до рішення сесії сільської ради від 24 грудня 2020 року 
№ ЗО -VIII «Про виділення субвенції на функціонування КНП 

«Белградська ЦПМСД»

Відповідно до положень Бюджетного кодексу про необхідність виділення субвенції 
на функціонування КНП «Белградська ЦРЛ», керуючись п.23 ч.І ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст..78 Бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Внести зміни до рішення сесії сільської ради від 24 грудня 2020 року № 3 0 -VIII «Про 
виділення субвенції на функціонування КНП «Белградська ЦПМСД» виклавши його в 
такій редакції:

«1.Виділити субвенцію на функціонування КНП «Белградська ЦПМСД» с.Кубей, 
с.Оріхівка та с.Виноградне у сумі 351284(триста п’ятдесят одна тисяча двісті вісімдесят 
чотири) грн.00 кой. для:

- на оплату праці медичних сестер с.Кубей, с.Оріхівка та с.Виноградне - 140474 (сто 
сорок тисяч чотириста сімдесят чотири) грн.00 кой.;

- на оплату комунальних послуг та енергоносіїв для КНП «Белградська ЦПМСД» 
(с.Кубей, с.Оріхівка та с.Виноградне) у сумі -210810 (двісті десять тисяч вісімсот десять) 
грн. 00 коп;

2 . Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва».

Кисса П.В.


